Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Jorien Van der
Jorien Van der Meersch
Meersch kareelstraat 48

kareelstraat 48 9550 Herzele
9550 Herzele

U/Hoev. Service

10 Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf_regular_price: Array

10 Wikkel - lines potje
SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra beige
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

20 Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

_wcpdf _regular_price: Array

10 Drankflesje 50ML beige (incl.

gravering)

SKU: Drankflesje 50ML-beige-G

colorlab_id: 2106

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€1,24

€0,50

€0,41

€2,23

_colorlab_token: 70f0a02b-9b17-412f-

ad18-25612c6575d9

Kleur dop: Naturel

Naam: Naam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

40 Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 2107

€0,83

_colorlab_token: 6820b34f-9cae-4ac6-

092f-40c90e16aa08

Naam: Naam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

27 Kleurpotloodjes ecofrost
_wcpdf regular_price: Array
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€1,24

REK-0532
10/12/2024

€0.00

Sub
Totaal

€15,00

€6,00

€10,00

€27,00

€40,00

€40,50
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/drankflesje-50ml-beige-gravering/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/drankflesje-50ml-beige-gravering/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/kleurpotloodjes-ecofrost/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

72

30

24

10
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Service

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 2108

_colorlab_token: ba6d4199-4abe-4333-

aceb-4439c13f2a51

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf _regular_price: Array

Vierkant doosje ecofrost
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerhartjes wit (1kg)
SKU: suikerhartjes-wit-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

Uitdeelpot kurk 700ml transparant
SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen NUDE (DB)
SKU: suikerbonen-NUDE-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Mini confettis GOUD (1959)
SKU: MCon GOUD 195
_wcpdf_regular_price: Array

Briza Minima Oudroze
SKU: Briza Minima Oudroze
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Glixia WIT

SKU: Glixia WIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Oudroze

SKU: Lagos Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Honing lepeltje
SKU: Honing lepeltje

Rate/Price

€0,74

€0,91

€0,83

€15,09

€8,26

€18,40

€17,92

€8,96

€12,40

€8,26

€12,40

€12,40

€0,66

Sub
Totaal

€64,80

€33,00

€24,00

€32,00

€80,00

€58,50

€57,00

€19,00

€15,00

€10,00

€15,00

€15,00

€8,00

Page 2/3


https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/vierkant-doosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-wit-1kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-nude-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confetti-goud/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-minima-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-oudroze/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/honing-lepeltje-2/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€569,80

Subtotaal:
Verzending: Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €569,80

(inclusief €69,99
21% BTW, €9,42
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
Page 3/3


https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

